UBND TỈNH NINH THUẬN

CÔNG TY TNHH MTV

LÂM NGHIỆP NINH SƠN

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06 /CTLNNS-TCHC

Về việc tiếp tục triển khai thực hiện

phát triển thanh toán không dùng

tiền mặt năm 2024.

Ninh Sơn, ngày 26 tháng 3 năm 2024

 Kính gửi: - Các Tổ chức đoàn thể (Công đoàn, Đoàn Thanh niên);

  - Các Phòng, các trạm, chốt QLBVR Công ty.

Thực hiện Kế hoạch số 1466/KH-UBND ngày 08/4/2022 của UBND tỉnh về

phát triển thanh toán không dùng tiền mặt trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 – 2025.

Công ty đề nghị các Tổ chức đoàn thể (Công đoàn, Đoàn Thanh niên), các

phòng nghiệp vụ và các trạm, chốt QLBVR Công ty căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch số 1466/KH-UBND

ngày 08/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh, tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, đảng

viên, đoàn viên và người lao động trong công ty tích cực tham gia ứng dụng

công nghệ trong hoạt động thanh toán không dùng tiền mặt, đồng thời vận động

người thân cùng tham gia thực hiện, góp phần thúc đẩy, thành công trong cuộc

Cách mạng công nghiệp lần thứ tư (CMCN 4.0), phát triển kinh tế số, chuyển

đổi số theo yêu cầu, mục tiêu do Trung ương, Tỉnh đề ra.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 1466/KH-UBND ngày 08/4/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh)

Giao phòng Kinh doanh tổng hợp chủ trì, tham mưu, hướng dẫn để tổ chức

triển khai thực hiện có hiệu quả, đảm bảo an toàn, bảo mật, kịp thời báo cáo các

khó khăn, vướng mắc để phối hợp xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Cấp ủy Chi bộ;

- Chủ tịch C.ty

- Giám đốc, các P. Giám đốc C.ty;

- Các phòng, trạm, chốt QLBVR C.ty;

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tâm